



Årsmelding 2024



Nord-Troms Turlag
Troms Turlag



Innhold

Sammensetning av styret, komiteer og utvalg	3
Året som har gått.....	3
Styrets arbeid	5
Årsmøte/medlemsmøte	6
Andre møter/representasjon	7
Turledersatsing	8
Turleder- og styresamling/julebord.....	8
Turer og aktiviteter	9
På tur med Turtøtten	12
Barnas turlag	13
Informasjon og markedsføring	14
Takk.....	15

Om Nord-Troms Turlag

Nord-Troms turlag (NTT) tilhører Troms Turlag (TT) som et lokallag.

Av vedtektene fra 2015 framgår det at; Lagets formål er å tilrettelegge for og fremme friluftslivet i Nordreisa, Kåfjord, Skjervøy og Kvæningen kommune.

NTT er opptatt av å gi befolkningen i regionen et allsidig tilbud av friluftaktiviteter i vårt nærområde. Mange arrangementer er åpne for alle, også ikke-medlemmer. NTT ønsker også å bidra til å økt kompetanse innen friluftsliv gjennom kurs og aktiviteter.

NTT har ansvaret for å drifte Nedrefosshytta, som eies av TT.

Sammensetning av styret, komiteer og utvalg

Årsmøte ble avviklet 7. februar 2024, der nytt styre, valgkomite og revisor ble valgt. Leder ble valgt på årsmøtet. Resten av styret ble konstituert på første styremøte.

Styret:	Lene Ottesen (leder) Heidi Arnesen (nestleder) Tor Martin Nilsen (kasserer) Sunniva Kråbøl (turlederleder) Karianne R. Dalheim (sekretær) Nina Storm (EDB-minister) Beate Nordgaard Simonsen (1.vara) Arve Keilen (2.vara)
Valgkomite:	Britt Johnsen Anne Grethe Eng Herborg Ringstad
Revisor:	Johnny Mikkelsen
Hyttetilsyn Nedrefoss:	Johnny Mikkelsen
Bevertningsansvarlig:	Beate Nordgaard Simonsen Britt Johnsen
Materialforvalter:	Tor Hansen

Året som har gått

I 2024 fylte Nord-Troms turlag 10 år! Jubilanten har lagt nok et aktivt år bak seg, med et variert tilbud og stort engasjement hos alle frivillige og deltakere. Det er gjennomført 51 ulike turer og arrangement med til sammen 958 deltakere. I tillegg har det vært styremøter og andre mindre møter.

10-årsjubileet ble feira på Bilotto-hytta i august med fellestur til Sarafossen og påfølgende bålsamtale om friluftslivet. Senere på kvelden var alle nåværende og tidligere styremedlemmer invitert for å feire og mimre. Geir Lyngsmark og Beate Simonsen disket opp med kokegrop og lekker servering.

En annen gledelig begivenhet var da vi fikk tildelt COOP Nords frivillighetspris. Blant 128 kandidater imponerte Nord-Troms turlag med sin store bredde og omfang av aktiviteter. COOP-

komiteen takket for innsatsen for folkehelse og bolyst. Prisen er et resultat av bidraget til hver enkelt frivillig som gir av sin tid, kompetanse og person – tusen takk!

Turledesatsningen har fortsatt i 2024. I år har vi fått hele fem nye sommerturledere og én DNT-utdannet kursleder som kan holde turlederkurs på alle nivåer.

Medlemstallet i Nord-Troms turlag har økt med 10% fra fjoråret. I 2023 var antall medlemmer 224. I 2024 er det steget til 247 medlemmer. Det går rett vei.



Feiring av 10-årsjubileet på Bilto-hytta.



Sunniva Kråbøl, Tor-Martin Nilsen og Bodil Bårstad tok imot COOP Nords frivillighetspris i Tromsø.

Styrets arbeid

Styret har avholdt 6 styremøter og behandlet 58 saker. Mellom styremøtene er det kommunikasjon via e-post, Messenger og telefon. Arbeidsutvalget, som består av leder og nestleder, har hatt sporadiske møter.

Styremøtene har fast innslag av kasserer, turlederleder og BT som gir en statusoppdatering på deres respektive ansvarsområder. Øvrige saker til styremøtene er innspill fra styret, Troms turlag (TT) eller DNT sentralt, samt henvendelser fra ulike eksterne forbindelser. Sakspapirer sendes ut minimum én uke før møtet. Både sakspapirer og referat sendes til styrets medlemmer og varamedlemmer. Fra 2024 er referatene også tilgjengelig for alle på turlagets hjemmeside.

Styret bruker en del tid på å søke midler til aktiviteter. Samfunnsløftet, Forum for Natur og friluftsliv, Erling Bjørnstads stiftelse og Sparebankstiftelsen DNB er noen av aktørene vi har søkt og fått midler fra i året som har gått.

I 2024 har styret sendt følgende innspill til høringsutkast:

- Nordreisa kommune, «Varsel om oppstart - Revisjon av forskrift for motorferdsel i Reisavassdraget, Nordreisa kommune, Troms § 4. Vannjetaggregat»
- Kommuneplanens samfunnsdel, høringssvar sammen med FNF
- Kystsoneplanen, høringssvar sammen med FNF
- Tiltaksplanen for Reisa nasjonalpark

Styret har tett samarbeid med styret i TT. Sentralt i 2024 har vært diskusjonen om en eventuell DNT-hytteetablering på Uløya. Saken er foreløpig lagt på is etter en vurdering av fritidsboligmarkedet og nybygg vs. etablert bygg, og lagenes totale dugnadskapasitet. TTs eierforhold til Nedrefossbrua er også en pågående samarbeidssak.



God stemning på styremøtene. Her fra styremøtet i desember 2024. Fra venstre: Karianne Reitan Dalheim, Heidi Arnesen, Sunniva Kråbøl, Tor Martin Nilsen og Nina Storm. Foran: Lene Ottesen.

Årsmøte/medlemsmøte

Årsmøtet ble avholdt onsdag 7. februar 2024 på Halti, med 20 deltakere.

Leder av TT, Arnulf Sørum, åpnet møtet og orienterte om pågående saker i TT og DNT, blant annet om TTs hytteplaner og -bygging. Det ordinære årsmøtet inneholdt vanlige årsmøtesaker. Etter pause med bevertning var det medlemsmøte med tema «Mat på tur». Magnhild Reiersen delte erfaringer og tips fra sine mange turer, både privat og som lærer på barneskole.



Til venstre: TTs leder, Arnulf Sørum åpnet årsmøtet. Til høyre: Magnhild Reiersen inspirerte med sine mattips på tur.

Årets hederspris for 2023 gikk til turlagets avtroppende leder Bodil Bråstad. Gjennom fem år som leder har hun gjort en uvurderlig innsats for Nord-Troms turlag. Med sitt inkluderende vesen og sprudlende engasjement har hun trukket mange nye medlemmer og frivillige inn i laget, hun har skapt samarbeid med andre lag og organisasjoner, og ikke minst har hun delt av sin turkompetanse og rike erfaringsgrunnlag.



Bodil Bråstad og Arnulf Sørum etter utdelinga av hedersprisen.

Andre møter/representasjon

Møte	Tidspunkt	Deltakere
Møte om vindkraft i Nord-Troms med NVE i regi av FNF	4. januar på teams	Bodil Bråstad, Lene Ottesen og Nina Storm
Strategimøte om kraftutbygging i Finnmark og Nord-Troms i regi av DNT sentralt	4. januar på teams	Bodil Bråstad og Lene Ottesen
Turladersamling på Uløya i regi av Troms turlag	8-10 mars	Susanne Mikkelsen og Lene Ottesen
Frivillighetstorg i forbindelse med NNM, på Nord-Troms vgs	10. april	Heidi Arnesen, Inger Frogum og Randi Isaksen
Mottak av Frivillighetsprisen fra COOP Nord, på COOP Nords årsmøte i Tromsø	10. april	Bodil Bråstad, Sunniva Kråbøl og Tor Martin Nilsen
Nærturlederkurs for Balsfjord turlag, Storsteinnes	21. april	Bodil Bråstad og Sunniva Kråbøl
Kurslederkurs, Kobberhaughytta	13.-16. juni	Sunniva Kråbøl
Fellesmøte om friluftsliv i Nordreisa. Nord-Troms friluftsråd	29. august	Heidi Arnesen og Lene Ottesen
Regionmøte på Sortland	20-22. september	Heidi Arnesen
Møte om vårvinterfest i Nordreisa i 2025. NIL skigruppa	14. oktober	Lene Ottesen
Informasjonsmøte om Friluftslivets år. DNT sentralt.	15. oktober på Teams	Lene Ottesen
Møte i rådgivende utvalg for Reisa nasjonalpark på Halti	28. oktober	Lene Ottesen (på Teams)
Friluftslivssamling om Friluftslivets år i Troms 2025. Troms fylkeskommune, friluftsrådene og Forum for natur og friluftsliv (FNF) i Troms	29. oktober	Heidi Arnesen (på Teams)
Nettverksmøte Historiske vandreruter, DNT sentralt	20. november	Nina Storm og Lene Ottesen
Koordineringsmøte om Friluftslivets år, Nordreisa kommune	16. desember	Heidi Arnesen

Turledersatsing

Turlederne er Nord-Troms turlags viktigste ressurs. I løpet av året har vi arrangert flere sosiale og faglige samlinger for våre turledere, blant annet førstehjelpskurs med Halvard Mikalsen. Det betyr mye for motivasjon, kompetanseheving og lagbygging at vi prioriterer slike samlinger.

Turledermøter

Nord-Troms turlag har landa på en tradisjon der alle turlederne inviteres to ganger i løpet av året for å diskutere og spikre turprogrammet i fellesskap. Pizza, brus og kaffe er blitt fast ingrediens på møtene. Programmet for første halvår ble laget 8. januar på På Taket i Sørkjosen, der møtte 22 turledere. Programmet for andre halvår ble laget på samlingen 3. juni, der møtte 15 turledere. Også denne gangen møttes vi på På Taket. Resultatet av begge møtene ble et variert og spennende program. På samlingen 3. juni ble det også gitt en innføring i DNT Trygg, som er DNTs nye risikovurderingssystem.

Kompetanseheving i 2024: én kursleder og fem sommerturledere

13.-16. juni deltok Sunniva Kråbøl på kurslederkurs i regi av DNT sentralt på Kobberhaughytta i Osloomarka. Kurset ble bestått, og Sunniva kan nå være instruktør på alle turlederkurs i DNTs utdanningsstige, opp til og med vinterturlederkurs. Dette vil gjøre det lettere å utdanne turledere lokalt.

I 2024 har vi jobbet målrettet med å løfte flere turledere videre i DNTs utdanningsstige ved å arrangere et todelt sommerturlederkurs. Del 1 ble avholdt ved Gærbikkhytta i Kvæningen 7.-9. juni. Her deltok 5 turledere fra Nord-Troms turlag og 2 turledere fra Alta og omegn turlag. Instruktører var Richard Fjellaksel og Sunniva Kråbøl. Del 2 ble arrangert på Rostahytta i Indre Troms 27.-29. september. Denne kurshelga var et samarbeid mellom Nord-Troms turlag og Senja turlag, med 5 deltakere fra Nord-Troms turlag og 3 deltakere fra Senja turlag. Instruktører var Geir Bye, Harald Faste Aas og Sunniva Kråbøl. Nina Storm, Karianne Reitan Dalheim, Susanne Mikkelsen, Lene Johanne Ottesen og Kristin Høidalen besto alle sommerturlederkurset med glans og Nord-Troms turlag har nå 5 nye sommerturledere som vil bidra til kontinuitet og opprettholdelse av det mangfoldige aktivitetstilbudet vårt.

Turleder- og styresamling/julebord

Årets julebordsamling for turledere og styret ble arrangert på Straumfjord grendehus 9. november. Arrangementet startet med tur mot Durmålsskardet. Vi spiste formiddagsmat rundt bålet og høstet bordpynt fra naturen til festmiddagen på kvelden.

Sunniva Kråbøl og Bodil Bråstad stod for faglig påfyll innenfor temaene kart og kompass, turlederens rolle og fying av bål. Det var selvfølgelig gruppearbeid og beinhard konkurranse mellom lagene. Lagene måtte navngi seg selv og ingenting stod tilbake på kreativiteten. Det var selvfølgelig «De beste» som vant, mens det selvutnevnte «Vinnerlaget» måtte nøye seg med andreplassen. «Liggeunderlaget» tok bronseplassen, og helt til slutt kom «Labb».

På kvelden var det julebord med juletallerken fra På Taket. Julenissen hadde sendt sine hilsninger og alle deltakerne ble behørig tilgodesett med ekstra oppmerksomhet og rosende ord.



Turer og aktiviteter

Oversikten nedenfor viser turer og arrangementer som ble gjennomført i løpet av 2024. To arrangement ble avlyst på grunn av dårlig vær eller liten deltakelse.

Dato	Aktivitet/turmål	Deltakere	Ansvarlig
8. januar	Turledermøte På Taket kafe	22	Sunniva Kråbøl
9. januar	Turtøtten: Tur til Pølseberget i Storvik	10	Annbjørg Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen
17. januar	Førstehjelpskurs for turledere	18	Halvard Mikalsen og Bodil Bråstad
21. januar	Buldring med Barnas turlag	33	Karianne R. Dalheim og Sunniva Kråbøl
4. februar	«Kom deg ut-dagen» i Goppa, Sørkjosen	70	Heidi Arnesen, Karianne R. Dalheim, Inger Frogum og Beate N. Simonsen
7. februar	Årsmøte og medlemsmøte	20	Styret
13. februar	Turtøtten: Tur til Kvennes	9	Inger Frogum og Herborg Ringstad
18. februar	Skitur fra Puntadalen til Saraelv	9	Kristin Høidalen, Gard Bjørklund og Yngve Dinesen
23. februar	Måneskinnstur i Rongadalen	8	Nina Storm og Anne Grethe Eng
24.-26. februar	Langtur på ski fra Saraelv til Nedrefosshytta, Nordreisa	11	Tor Hansen, Sunniva Kråbøl og Lill Hege Konst
9. mars	Skitur til Nordmannvikdalen i Kåfjord	3	Arve Keilen og Ruth Nilsen
12. mars	Turtøtten: Skitur til Myrkorken	10	Annbjørg Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen
8. april	Tur til Dagsturhytta i NNM-uka	26	Annbjørg Evanger, Bodil Bråstad, Nordreisa IL
9. april	Barnas NNM i Saga	100	Espen E. Nordstrand, Johanne P. Elvestad, Nordreisa IL
9. april	Turtøtten: Skitur fra Rotsundelv samfunnshus	7	Annbjørg Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen
13.-14. april	Gourmettur til Dalstuene i Kvænangen	6	Geir Lyngsmark, Yngve Dinesen og Kristin Høidalen
14. april	Skitur til Cillagammen i Kildalen	0	Herborg Ringstad og Inger Frogum
20.-21. april	Skitur med teltovernatting i Sandnesdalen på Kvæangsfjellet	5	Nina Storm og Anne Grethe Eng
27. april	Skitur fra Oksfjord til Røyelen	10	Lene Johanne Ottesen og Sunniva Kråbøl
28. april	Skitur over Sikka mot Kildalen	7	Tor Martin Nilsen, Gard Bjørklund og Bodil Bråstad

4.-5. mai	Toppturhelg med turer til Storhaugen og Uløytind	13	Bodil Bråstad, Sunniva Kråbøl, Gard Bjørklund, Malene Bergset Rusten
11.-12. mai	Skitur med teltovernatting på Uløya	0	Lill Hege Konst, Kristin Høidalen og Yngve Dinesen
14. mai	Turtøtten: Tur til Nordkjosfjellet	12	Annbjørge Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen
1. juni	Midnattssolskitur på Kvænangsfjellet	7	Lill Hege Konst, Lene Johanne Ottesen og Sunniva Kråbøl
3. juni	Turledermøte På Taket kafe	15	Sunniva Kråbøl
7.-9. juni	Sommerturlederkurs del 1, Kvænangsbøtn	9	Sunniva Kråbøl og Richard Fjellaksel
13. juni	Turtøtten: Tur til Hammersletta i Djupvik	14	Annbjørge Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen
14.-16. juni	Dugnadshelg på Nedrefosshytta	9	Johnny Mikkelsen og dugnadsgjengen
29. juni	Barnas turlag: Tur til gapahuken i Melkehavna på Vest-Uløy	4	Espen E. Nordstrand og Karianne Reitan Dalheim
7. juli	Historisk dag i Vaddas	74	Bodil Bråstad, Britt Johnsen, Lene Ottesen og Oxfiorddagan
3. august	Tur i Rongadalen	8	Anne Grethe Eng og Britt Johnsen
11. august	Topptur til Storsteet	11	Bodil Bråstad og Sunniva Kråbøl
12.-15. august	I Monsens fotspor: Langtur i Indre Troms	10	Tor Hansen og Herborg Ringstad
18. august	Barnas turlag: Tur til Langvannet og jettegrytene i Sappen	25	Johanne Elvestad og Espen E. Nordstrand
20.-21. august	Turtøtten: Overnattingstur til Ravelsnes gård	11	Annbjørge Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen
23. august	Ettermiddagstur til Isbuktvannet på Kågen	22	Annbjørge Evanger, Bodil Bråstad og Tor Martin Nilsen
24. august	NTT 10 år: Jubileumsfeiring i Bilto med fellestur og bålsamtale	14	Heidi Arnesen, Geir Lyngsmark og Beate Simonsen
1. sept	Friluftslivets uke og kulturminnedagene: Natur- og kulturhistorisk dag ved Reisa nasjonalpark	60	Lene Johanne Ottesen, Lill Hege Konst, Gard Bjørklund, Halti nasjonalparksenter, Nordreisa kommune, Nordreisa same- og

			kvenforening og Halti kvenkultursenter
2. sept	Friluftslivets uke: Ordførertur til Goppa i Sørkjosen	19	Tor Martin Nilsen, Heidi Arnesen og Britt Johnsen
4. sept	Friluftslivets uke: Ettermiddagstur til Dagsturhytta	6	Tor Martin Nilsen og Britt Johnsen
6.-8. sept	Friluftslivets uke:Vandretur over vidda	12	Lene Johanne Ottesen og Nina Storm
8. sept	Friluftslivets uke: Barnas turlag: Tur til Gåshaugen på Sørkjosfjellet	25	Karianne Reitan Dalheim
8. sept	Friluftslivets uke: Krigshistorisk vandring langs Blodveien/Bollmannsveien i Storfjord	16	Bodil Bråstad, Gard Bjørklund og Pål Fredriksen (gaid)
10. sept	Turtøtten: Tur til Tørfoss gapahuk	12	Inger Frogum, Randi Isaksen og Britt Johnsen
15. sept	Tur til Baalsrudhula i Manndalen	10	Arve Keilen og Susanne Mikkelsen
19. sept	Skoledager langs Reisaelva	40	Nina Storm, Reisa nasjonalpark, Statskog/Fjelltjenesten og Halti nasjonalparksenter
27.-29. sept	Sommerturlederkurs del 2, Indre Troms	11	Sunniva Kråbøl og Harald Faste Aas
8. oktober	Turtøtten: Tur til Gressdalen i Oksfjord	13	Inger Frogum, Randi Isaksen og Britt Johnsen
12. november	Turtøtten: Tur til Dagsturhytta på Storslett	11	Inger Frogum, Randi Isaksen og Susanne Mikkelsen
19. november	Skredkveld	70	Sunniva Kråbøl, Malene Bergset Rusten og Halti nasjonalparksenter
10. des	Turtøtten: Fottur til Truisku med gløgg i Goppastua	11	Inger Frogum, Randi Isaksen og Britt Johnsen

På tur med Turtøtten

Turgruppa Turtøtten har blitt et veletablert og populært tilbud med fot- eller skitur i nærområdet én tirsdag i måneden. Felles for alle turene er bålkos og medbragt niste, god stemning og mye latter. Deltakerne får både trim og sosialt samvær, og blir kjent med stadig nye områder i vårt flotte tureldorado i Nord-Troms.

Annbjørg Evanger har valgt å takke for seg etter en formidabel innsats som turlleder i Turtøttene helt siden de starta opp på tampen av 2019. Hun fortsetter som turlleder på andre turer. Britt

Johnsen og Susanne Mikkelsen har kommet inn i hennes sted, og de har blitt varmt tatt imot av veteranene Inger Frogum og Randi Isaksen. Sammen har de ansvaret for turene gjennom hele året.

Turtøtten har som regel én overnattingstur i løpet av året. I 2024 gikk den til Ravelsnes gård i Kvænangen. Turen fikk støtte fra Samfunnsløftet.



Turtøtte-tur til Ravelsnes gård i Kvænangen, august 2024.

Barnas turlag

Nord-Troms turlag arbeidet høsten 2022 aktivt med å rekruttere flere frivillige. I etterkant av dette ble Barnas turlag reaktivert som en del av Nord-Troms turlag.

Karianne Reitan Dalheim ble valgt inn i Nord-Troms turlag sitt styre vinteren 2024 som representant for Barnas Turlag. Formålet er å ha en tettere kontakt mellom NTT og BT.

Siv Marita Karlsen har hatt hovedansvaret for Turbo-turer.

Turboturer er ulike turmål som barn kan gå til uten at disse er organisert som fellesturer. Turbogjengen hadde 20 storfornøyde barn og minst like mange foreldre til stede ved avslutninga 19. november. De koste seg ute med lek, bål og pølser, og så dukket selveste Turboreven opp med premier til alle deltagerne som hadde gått minst fem turer.

Barnas turlag har annonsert seks arrangementer i 2024 i tillegg til premieutdelingen i forbindelse med Turbo-turene. Disse har omfattet buldredag i buldrevveggen i Djupvik, akedag i

Goppa i forbindelse med Kom Deg Ut Dagen, Barnas mini NNM i forbindelse med Nord-Norsk Mesterskap på ski, tur til Melkehavna på Uløya, tur til Langvannet og jettegrytene i Sappen, og tur til Gåshaugen.

Aktiviteten har vært imponerende stor på både organiserte turer og på turmålene til Turbo, så klapp på skuldra til turledere og andre frivillige for det flotte bidraget til aktivitet.



Informasjon og markedsføring

NTT har to hoved-informasjonskanaler, nettsiden og Facebook. På nettsiden¹ publiseres fast informasjon om turlaget og turprogrammet. På Facebook annonseres aktiviteter fortløpende, og etter hver aktivitet publiseres turrappport og bilder.

Vi har nå 1600 følgere på Facebook. I tillegg til hovedsiden for Nord-Troms turlag, har Turtøtten og Barnas turlag Nordreisa egne lukkede fb-grupper hvor medlemmene kan stille spørsmål, kommentere eller publisere bilder og film.

Turbeskrivelser og påmelding går gjennom DNTs aktivitetssystem.

Fjellvåken, TTs medlemsblad, har redusert antall utgivelser til to ganger i året. Utgivelse nr. 2 – 2024 hadde flere innlegg om og fra Nord-Troms turlag, blant annet om 10-års jubileet, COOP Nord's frivillighetspris og arrangementet «Historisk dag i Vaddas».

Lokalavisa Framtid i Nord (FiN) hadde forhåndsreportasje om flere av våre arrangement:

- Natur- og kulturhistorisk dag ved Reisa nasjonalpark: «De vil ha deg med på et veldig spennende arrangement: – Vi har kjempetrua»²

¹ dnt.no/nord-troms

² <https://www.framtidinord.no/nyheter/i/zA0IP9/de-vil-ha-deg-med-paa-et-veldig-spennende-arrangement-vi-har-kjempetrua>

- Ordførertur: «Heidi skal feire friluftslivet - men hun vil ha deg med»³

DNTs ukentlige nyhetsbrev fra DNT deles med styret.

Samarbeidsprosjekter med Halti nasjonalparkstyre, Nordreisa kommune, FNF Troms og andre lag og foreninger annonseres også på deres respektive nettsider.

Takk

Avslutningsvis vil styret takke alle våre turledere og andre frivillige som gjør en stor innsats og bruker av egen fritid for å tilrettelegge for eller ta andre med på tur. Vi har en fantastisk positiv gjeng som stiller opp og tar i et tak når det trengs, og det er ganske ofte.

Vi vil også takke turlagskontoret i Tromsø for viktig og godt samarbeid gjennom året. Det samme gjelder alle andre samarbeidspartnere, og vi nevner spesielt Halti nasjonalparksenter, Nordreisa kommune og Forum for friluftsliv (FNF).

Dugnadsgjengen og tilsynet ved Nedrefosshytta fortjener også en takk. Det samme gjør Nybo og Halti for lån av lokaler og kaffeservering.

Takk også til alle som har gitt oss økonomisk støtte.

Nord-Troms turlag, 24. februar 2025

Lene Ottesen, styreleder

Heidi Arnesen, nestleder

Tor Martin Nilsen, kasserer

Sunniva Kråbøl, turlederleder

Nina Storm, EDB-minister

Karianne Reitan Dalheim, sekretær

³ <https://www.framtidinord.no/nyheter/i/o3MK9a/heidi-skal-feire-friluftslivet-men-hun-vil-ha-deg-med>